
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

          муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 196» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 «03» марта 2025 г.         № 102/1 

 

 

О внесении изменений в Положение о сайте  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 196» 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 № 261 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 196» (далее – Положение о сайте). 

2. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 196» (далее – Положение о сайте). 

3. Администратору сайта Носиковой Н.М. разместить Положение о сайте 

на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 196». 

4. Ответственному за функционирование официального сайта МАДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 196» Даниловой А.А обеспечить контроль 

за своевременным обновлением информации на официальном сайте в сети 

Интернет в срок – постоянно. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 196»     Н.Г. Зайцева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Данилова А.А. 

Носикова М.Н. 


		2025-04-09T14:16:37+0300
	Зайцева Наталья Геннадьевна




